令和４年９月８日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＧ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

（コード：5858 TOKYO PRO Market）

問合せ先 常務取締役管理本部長 白井 芳弘

TEL 072-928-0212

URL https://www.stgroup.jp/

当社連結子会社による電力費の返還に関するお知らせ

当社連結子会社であるSTX PRECISION (JB) SDN. BHD.（マレーシア・ジョホールバル、以下「マレー

シア子会社」）は、現地の電力会社Tenaga Nasional Berhadより、過払いの電力費が返還される旨、通

知を受けましたのでお知らせいたします。

記

１. 電力費の返還

マレーシア子会社は、現地の電力会社 Tenaga Nasional Berhadより、2018年６月以降に支払っ

た電力費について過払いがあったため、返還がある旨、通知を受けました。概算の返還額は 2,901

千リンギット（89百万円相当）の予定です。

２. 業績に与える影響

上記の返還額及び会計処理については精査中ですので、確定次第改めて開示させていただきま

す。

以上

https://www.stgroup.jp/